1. 

2. 

3. 

Исходя из вышеизложенного, в соответствии с проведенной оценкой, а также 

учитывая степень износа, считаю необходимым установить начальную продажную цену 

указанного имущества в размере 218 000 (двести восемнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

Финансовый управляющий                                                                          Золотарева Е.С.            

Милова Сергея Владимировича